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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri ng vitin 2019
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Pasuria bruto Para Filimit te Detyres eshte 0.

Pasuria bruto me daté 31.12.2019 Eshte 58,908,708 leke.
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Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

T Ardhurat 2004-2019 Shuma ni Loki Raporti ni Yo

Pagangatunksionl | 14M5381 | 469 |
Paga o familjaréve | 12904303 6%
Dhurata n Cash | 2360505 16%

To ardhura ta tjora | 125903 3.9%
Total 31036041 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 15 vite rezultoi-

Pa Probleme

Subyekti Bardhyl Shehu gjate perudhes deblaruese ka shiepulje nga detyrim per deklanm
gjate vitere 2003-2013.

NE vitin 2006 deklarohe! shame & marig hea nga vl | bashkeshories per shkeqe mjekesore
NE shumen 3 milione leke, shume ¢ perdorur si garanci. Ky detyrim i falel né vitel g vipm.

Ne witin 2015, bashksshortjz & subjsklit 1 jep nenes s& saj hua 5,000,000 leks per shpeazime
shendetesore. e cila | kthehet né vitin 2016 polhuajse ploésisht.

NE vitin 2012, bashhzsontja & Subjextit meir hua nga velleat per blere moblije per shegi ng
shumén 8.500 euro.




